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Protokół Nr XXI.2020 

z sesji zwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 27 lutego 2020 r. 

   

Obrady Rady Powiatu rozpoczęte zostały o godzinie 1408, a zakończone o godzinie 1536. 

W sesji wzięło udział 13 radnych, na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności. 

Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu. 

Obradom przewodniczył pan Wacław Rodek – Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie, 

który na wstępie powitał wszystkich radnych, pracowników, jak również osoby zaproszone. 

Nieobecnych 4 radnych: A. Bławat, Z. Wołcerz, J. Dwojak, A. Gajek.  

W chwili rozpoczęcia obrad brak pani Małgorzaty Jalowskiej – Wicestarosty. 

 

Ad.1.Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji rady 

powiatu”. Przywitał rannych, jak również przybyłych gości panią Poseł Agatę Wojtyszek oraz 

pana Posła Bartłomieja Dorywalskiego. 

Następnie poprosił o zalogowanie się poprzez terminale w systemie do głosowania 

elektronicznego.  

Obecni radni w liczbie 12 zalogowali się do systemu. Pan Przewodniczący stwierdził, że 

obrady są prawomocne. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Pan Przewodniczący poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu i każdy radny mógł 

się z nim zapoznać.  

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej 

sesji Rady Powiatu. 

 

W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych. 

„Za” –12 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek odczytał zaproponowany projekt porządku obrad 

następującej treści: 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

6. Przedstawienie przez  Panią Alicję Frejlich - Przewodniczącą wspólnemu posiedzeniu 

komisji stałych Rady Powiatu w Opatowie opinii nt. procedowanych projektów uchwał.  

7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu: 
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a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2020– 2025, 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok, 

c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem 

Opatowskim i Powiatem Ostrowieckim w zakresie powierzenia zadania organizacji 

powiatowych przewozów pasażerskich na linii komunikacyjnej obejmującej swoim 
zasięgiem obszar powiatu ostrowieckiego i powiatu opatowskiego, 

d) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego 

transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski, 

e) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego oraz prawa 

własności dwóch lokali wraz z udziałem w gruncie. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

9. Zakończenie obrad XXI sesji Rady Powiatu.   

 

Kontynuując pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma uwagi do odczytanego projektu 

porządku obrad. 

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem odczytanego porządku 

obrad. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych. 

„Za” –12 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek udzielił głosu panu Staroście Tomaszowi Stańkowi, 

który przedstawił okresową informację o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami 

stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do pana Starosty w bieżącym punkcie obrad. 

 

Wobec braku pytań poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.   

 

Ad. 5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym 

punkcie obrad. 

Wobec braku głosów pan Przewodniczący przeszedł do realizacji dalszej części obrad.  

 

Ad.6. Przedstawienie przez  Panią Alicję Frejlich - Przewodniczącą wspólnemu 

posiedzeniu komisji stałych Rady Powiatu w Opatowie opinii nt. procedowanych 

projektów uchwał. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek udzielił głosu pani Alicji Frejlich, która przestawiła 

pozytywną opinię komisji stałych nt. procedowanych projektów uchwał z uwzględnieniem 

wyników głosowania radnych nad poszczególnymi projektami.  
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Przedmiotowa opinia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Kontynuując obrady pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu przyjętego 

porządku obrad. 

 

Ad.7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu: 

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2020 – 2025. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek odczytał projekt uchwały o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 

2020 – 2025. Kontynuując zapytał, czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Wobec braku pytań poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXI.12.2020 została podjęta i stanowi załącznik nr 7 

do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych.  

„Za” – 11 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 1 głos (B. Włodarczyk). 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez panią Bożenę 

Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.      

 

 Pani Wiceprzewodnicząca Bożena Kornacka odczytała projekt uchwały o zmianie 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok.  

  

 Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. Wobec ich braku 

poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXI.13.2020 została podjęta i stanowi załącznik nr 9 

do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych.  

„Za” – 11 głosów, „przeciw” -  1 głos (B. Włodarczyk) „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 

 

c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Opatowskim 

i Powiatem Ostrowieckim w zakresie powierzenia zadania organizacji powiatowych 

przewozów pasażerskich na linii komunikacyjnej obejmującej swoim zasięgiem obszar 

powiatu ostrowieckiego i powiatu opatowskiego. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez pana Adama 

Rozszczypałę – Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  

 

Pan Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Opatowskim i Powiatem Ostrowieckim 

w zakresie powierzenia zadania organizacji powiatowych przewozów pasażerskich na 
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linii komunikacyjnej obejmującej swoim zasięgiem obszar powiatu ostrowieckiego 

i powiatu opatowskiego.  

 Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. Wobec ich braku 

poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

  

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXI.14.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

 „Za” – 12 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 

protokołu. 

 

d) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 

zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek odczytał projekt uchwały o zmianie uchwały 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla 

których organizatorem jest Powiat Opatowski, a następnie zapytał, czy są pytania. 

 

O głos poprosił pan Starosta Tomasz Staniek, który poinformował, że na wniosek 

mieszkańców zostaną otwarte dwie nowe linie, które będą im służyć. Zaznaczył, iż 

przewoźnik komercyjny zrezygnował z dotychczasowej obsługi niektórych tras. Dodał, 

że w związku z tym, że powiat realizuje program rządowy, który ma na celu likwidację 

tzw. białych plam przejmie obsługę przewozów mieszkańców. 

 

 Wobec ich braku innych głosów pan Przewodniczący poddał pod głosowanie odczytany 

projekt uchwały. 

 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXI.15.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

 „Za” – 12 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 

protokołu. 

 

e) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego oraz prawa 

własności dwóch lokali wraz z udziałem w gruncie.  

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez panią Bożenę 

Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.      

 

Pani Wiceprzewodnicząca Bożena Kornacka odczytała projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego oraz prawa własności 

dwóch lokali wraz z udziałem w gruncie. 

 

Następnie pan Przewodniczący Wacław Rodek otworzył dyskusję. Zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos. 
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O zabranie głosu poprosiła pani Alicja Frejlich – Przewodnicząca Komisji rolnictwa, 

ochrony środowiska, dróg i transportu, która powiedziała, że nabycie nieruchomości pod 

„Centrum Przedsiębiorczości Rolnej” uważa za bardzo ważne zadanie, a jego działanie 

byłoby szansą dla rozwoju gospodarstw z terenu nie tylko naszego powiatu, ale 

województwa, a nawet Polski. Nadmieniła, iż rozmawia dużo z rolnikami, zna ich 

potrzeby i niestety często mają duże problemy ze zbyciem produktów rolnych, a także ze 

Świętokrzyskim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach i dlatego też 

uważa, że bezpośredni zbyt jest szansą na wyższe ceny sprzedaży produktów 

regionalnych. Radna dodała, iż polska wieś niestety się wyludnia i należy podjąć kroki 

aby zatrzymać młodych rolników i stworzyć im warunki i dać szansę rozwoju. 

Podsumowując swą wypowiedź radna poprosiła o pozytywne przegłosowanie 

przedłożonego projektu uchwały. 

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos. 

 

O zabranie głosu poprosił pan radny Bogusław Włodarczyk, który powiedział, że 

zagłosował przeciwko zmianie w budżecie, gdyż tam zostały zabezpieczone środki na 

cel, o którym obecnie mowa. Chciałby uargumentować swoją decyzję. Wyjaśnił, iż żaden 

działacz społeczny czy samorządowy nie będzie przeciwko utworzeniu takiego centrum, 

bowiem chce, aby rolnictwo się rozwijało. Jednakże pan radny powiedział, że trzeba 

wyjaśnić niektóre kwestie związane z przedmiotowym nabyciem nieruchomości. 

Pierwszym problemem jest olbrzymi wydatek w kwocie700 tys. zł, który jest dopiero 

początkiem inwestycji. Musimy określić czego chcemy, gdyż jeśli utworzymy 

przedsiębiorstwo, które będzie konkurować z innymi dużymi zakładami to wydatek setek 

milionów złotych. Dodał, iż gdyby życzył źle zarządowi powiatu to nie zabierałby głosu, 

ale podejmujemy się zadania, które nie do końca mieści się w zadaniach powiatu, gdyż 

zadaniem samorządu powiatu nie jest budowanie zakładów (radny przytoczył posiedzenie 

komisji rolnictwa i wystąpienie Ministra Ardanowskiego). Dodał, że wspólnie z innymi 

w powiecie uczestniczył w tworzeniu rynków hurtowych, dofinansowane zostały 

targowiska w Opatowie (powiat dołożył 500.000 zł) i Iwaniskach (powiat dołożył 300.00 

zł) żeby rolnik miał gdzie sprzedawać. Pomimo tego obrotów jest mniej, a nie więcej. 

W Opatowie została stworzona specjalna strefa ekonomiczna, zakładano super rozwój 

i powstawanie miejsc pracy. Minęło kilka lat i nikt po ten temat się nie zgłosił. Pan radny 

wspomniał również o rządowym programie, który  miał pomóc rolnikom w tworzeniu 

giełd rolnych (powstało szereg giełd rolnych m.in. w Radomiu, Kielcach) – jak to działa 

wszyscy widzą.  U nas w regionie samorząd gminny wraz z przedsiębiorcami, jak 

również OSM Bidziny wykupiło udziały i została utworzona giełda w Sandomierzu. 

Radny Włodarczyk zaznaczył, że to wszystko nie jest takie proste, a obecne rolnictwo się 

zmieniło. Następnie pan radny odniósł się do uzasadnienia przygotowanego do 

dzisiejszego projektu uchwały mówiąc, iż starosta ma rację, że wprowadzono ustawę 

o handlu detalicznym (ustawa z dnia 9 listopada 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu ułatwienia sprzedaży żywności przez rolników do sklepów i restauracji). To 

bardzo dobrze, że każdy rolnik może sobie wyprodukować w domu to, co podano zostało 

w modelu I. Dlatego też nie wierzy, iż rolnik chcąc przetworzyć swoje warzywa, owoce 

będzie korzystał z usług centrum, gdyż rolnik będzie musiał się zmierzyć z kosztami  
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i będzie chciał aby jego zysk był jak największy. Kontynuując radny ustosunkował się do 

poruszanej kwestii ekologii, argumentował, iż jeśli jest coś opłacalne to rolnik sam 

potrafi to stworzyć (za przykład podał na terenie gminy Ćmielów powstał duży zakład 

sprzedaży, przerobu, sprzedaży internetowej produktów typowo ekologicznych). 

A obecnie gospodarstwa ekologiczne mają zapewniony zbyt zanim zasieją. Dalej 

przytoczył sytuację istnienia na rynku wielu prywatnych przedsiębiorców, którzy będąc 

już kilka lat w obrocie muszą ciągle walczyć z konkurencją oraz o klienta, a my nasze 

przedsiębiorstwo tworzymy od zera, którego idea jest super – trudno powiedzieć, iż jest 

przeciwny, jednakże uważa, iż powinniśmy szukać innych metod rozwoju rolnictwa. 

Dalej powiedział, iż jego zdaniem powiat opatowski jest teren bardzo atrakcyjnym 

i jedyne co należy do naszych zadań to jak najlepsze rozreklamowanie aby przyciągnąć 

prywatnych inwestorów, którzy poniosą koszty i ryzyko. Powiedział także, iż dobrym 

pomysłem byłoby stworzenie marki produktu opatowskiego, którą można by udostępniać 

zewnętrznym firmom, które będą ją reklamować aby była ona identyfikowana z naszym 

powiatem. Podsumowując swą wypowiedź, iż jest przeciwny tworzeniu nowego zakładu, 

gdyż uważa, iż jest szereg innych rozwiązań prowadzących do wsparcia rolnictwa.  

 

O zabranie głosu poprosiła pan Tomasz Staniek – Starosta Opatowski, który podziękował 

za wystąpienie radnego i słowa analizy SWOT, które padły. To ważne abyśmy byli 

świadomi mocnych i złych stron oraz szans i zagrożeń. Dodał, iż takie analizy również 

przeprowadzili podczas dyskusji podczas posiedzenia Zarządu Powiatu oraz na 

wspólnym posiedzeniu komisji przed sesją Rady Powiatu. Kontynuując pan Starosta 

wyjaśnił, iż zgadza się zagrożeniami jakie mogą wystąpić i jest to ogromne wyzwanie dla 

zarządu. Tym bardziej, iż jesteśmy prekursorami i nie ma stworzonego jednolitego 

systemu, która by nam pomogła. Stworzenie systemu tj. koordynacja producenta 

z odbiorcą. Program ten ma służyć ochronie małych 2-3 ha gospodarstw i zwiększeniu 

ich dochodowości. Pan Starosta dodał, iż stworzenie marki jest ciekawa propozycja i ma 

nadzieję, iż cała Rada Powiatu będzie współpracować i uda się powrócić do tej kwestii. 

Podsumowując wyjaśnił, iż jest pewien, iż na pewno na przedmiotowej działce powiat 

nie straci uważa, iż nie jest to duża kwota na co by nie było powiatu stać a inwestycja ma 

sens. Dlatego tez prosi radnych o pozytywne zagłosowanie. 

 

O zabranie głosu poprosił pan Adam Rozszczypała, który odnosząc się do słów radnego 

B. Włodarczyka który przypomniał, iż przez 18 lat stoi tam pusty teren i nikt nie wpadł 

na taki pomysł – zarówno prywatny przedsiębiorca jak i poprzedni Zarząd Powiatu. On 

sam bardzo by się cieszył, iż stając do przetargu udałoby się pobudzić jakiegoś 

przedsiębiorcę, który wygrałby przetarg i realizował to zadanie. A na chwilę obecną 

uważa, iż cena jest bardzo atrakcyjna i chodź wie, iż ryzyko jest ogromne ale bez próby 

podjęcia go nic nie osiągniemy. 

 

O zabranie głosu poprosiła pani Wiesława Słowik, która wyjaśniła, iż na wspólnym 

posiedzeniu komisji omawiany był temat.  Ona sama rozumie, iż powstanie centrum na 

pewno przysłużyłoby się rolnikom i jest dobrym , daleko idącym zadaniem. Jednakże 

zadała jedno pytanie czy pan starosta rozmawiał z wójtami poszczególnych gmin, czy na 

ich terenach są pustostany i niewykorzystane grunty, gdzie byłaby również możliwość 
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prowadzenia jakiejkolwiek formy wsparcia rolnictwa, a które może można by było 

pozyskać za dużo niższą cenę. Dlatego też wstrzymuje się od głosu. 

 

Odbyła się krótka dyskusja pomiędzy radnymi B. Włodarczyk oraz A. Rozszczypałą. 

 

O zabranie głosu poprosił pan Krzysztof Hajdukiewicz – członek Zarządu Powiatu, który 

wyjaśnił, iż do wszystkich rozmów, które są prowadzone w dniu dzisiejszym powrócimy  

w momencie zakupu nieruchomości. Przypomniał również o sytuacji kiedy 5 lat temu 

działka była wystawiona na sprzedaż za 100.000 zł i przyszedł z tym do poprzedniego 

starosty i w chwili obecnej cieszy się, iż wtedy nieruchomość nie została kupiona, gdyż 

teraz można ją nabyć za połowę ceny. Dlatego tez prosi o zabezpieczenie takich środków 

w budżecie.  

 

Następnie pan Przewodniczący Wacław Rodek zapytał, czy są ktoś chciałby jeszcze 

zabrać głos.  

 

Wobec braku dalszych głosów poddał pod głosowanie odczytany wcześniej projekt 

uchwały. 

 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXI.16.2020 została podjęta i stanowi załącznik nr 

15 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych.  

 „Za” – 7 głosów, „przeciw” -  1 głos (B. Włodarczyk) „wstrzymało się” – 4 głosy 

(B. Kasińska, W. Słowik, A. Łuba – Mendyk, W. Rodek). 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 16 do niniejszego 

protokołu. 

 

W tym momencie na salę obrad weszła pani Małgorzata Jalowska – Wicestarosta (godz. 

1514). Natomiast salę obrad opuścił pan Kazimierz Żółtek. Dalsze obrady toczyły się 

w obecności 12 – osobowego składu radnych. 

 

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący przeszedł do realizacji 

kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Pan Przewodniczący oddał głos panu Staroście Tomaszowi Stańkowi, który zwracając się do 

przybyłych Posłów Pani Agaty Wojtyszek oraz Pana Bartłomieja Dorywalskiego podziękował 

za wszelką współpracę, gdyż kontynuowane są zadania, które oni dofinansowują tj. 

Środowiskowy Dom Samopomocy, Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza, czy też projekt 

dzisiejszych obrad. Wyraził swa wdzięczność za pomoc dla powiatu. 

 

Salę obrad opuścił pan B. Włodarczyk (godz. 15:20), wobec czego dalsze obrady prowadzone 

są w 11 – osobowym składzie. 

 

Głos zabrała pani Agata Wojtyszek, która powiedziała, iż ciągle myślą o problemach, 

z którymi zmaga się powiat, a także o inwestycjach, które realizuje i szeroko je wspiera. 
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Podziękowała również za współpracę z Zarządem. Kontynuując poruszyła kwestię szpitala, 

mówiąc iż rozumie, że usprawnienie działania oddziałów wymaga ogromnych nakładów 

finansowych, dlatego też po przeprowadzonych licznie rozmowach wspierają to zadanie 

i w miarę swoich możliwości będą dofinansowywać te inicjatywy. Podkreśliła, iż sukcesy 

odnosi się tylko dzięki dobrej współpracy, wspomniała o wspólnej owocnej pracy w Urzędzie 

Marszałkowskim z panem Starostą. Kończąc swą wypowiedź pani poseł życzyła odniesienia 

sukcesu związanego z zakupem działki, które ma być „Centrum Przedsiębiorstwa Rolnego”. 

 

Podczas przemowy pani poseł na salę obrad powrócił pan Kazimierz Żółtek (godz. 15:20), 

wobec czego dalsze obrady prowadzone są w 12 – osobowym składzie. 

Następnie głos zabrał poseł Bartłomiej Dorywalski, który również wyraził swój podziw do 

podejmowanych inicjatyw przez starostę, cały zarząd i radę.  Powiedział, iż cieszy go fakt, iż 

udało się samorządowi przejąć szpital. Dodał również, iż osobiście uważa, iż powiat idzie 

w dobrym kierunku stając do przetargu kupna nieruchomości. Zdaje sobie sprawę, iż jest to 

ryzyko, ale warto go podjąć. Kończąc swą wypowiedź również podziękował za owocną 

współpracę i obiecał, iż będzie starał finansowo wspierać te realizowane projekty. 

 

O zabranie głosu ponownie poprosiła pani Agata Wojtyszek, która pogratulowała radzie za 

realizowanie programu likwidacji „białych plam” na terenie powiatu opatowskiego. 

Powiedziała również, iż cieszy ją fakt, iż sukcesywnie rada podejmuje kolejne kroki 

otwierając nowe linie, z  których mogą korzystać mieszkańcy. 

 

Pan Przewodniczący uznał punkt obrad za zrealizowany i przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

Ad.9. Zakończenie obrad XXI Sesji Rady Powiatu.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek poinformował, że porządek obrad został wyczerpany, po 

czym wypowiedział formułę – „zamykam obrady sesji Rady Powiatu w Opatowie”. 

 

Na tym sesję zakończono.       

 

Protokołowała:  

mgr Justyna Zdyb 

 


